Dato
26-aug
02-sep
09-sep
16-sep
23-sep
30-sep
07-okt
14-okt
21-okt
28-okt
04-nov
11-nov
18-nov
25-nov
02-dec
09-dec
15-dec

Made
Oprykningsmgde
Rafter

Orintering
Orintering
Teendstikslagb
Madmgde
Madmgde
Efterarsferie (PLan)
Rygmaerke
Halloween-lgb
Tur Planlaegning
Aktivitetsmgde
Svedhytte
Svedhytte

Ler dekoration
Ildmgde
Adegilde

medbring/Reminders

Godthumer

kniv + Godthumgr

Kompas + Godthumgar

Kompas + Godthumgar

Vi mgder tidligt, uniform og tarklaede + Godthumgr
Vi mader tidligt og man skal ikke have spist hjemme
Vi mader tidligt og man skal ikke have spist hjemme
INTET M@DE

Uniform og nal og tradd + Godthumar

tgj til at vaere ude, og mobil telefon

Godt humar

kniv + Godthumgr

kniv + Godthumgr

kniv + Godthumgr

Godthumer

tgj der kan tale ild + godthumar

Vi magdes tidligt, og man skal ikek ahve pise inden
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